HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 55/2020

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE (BIOLOGISTA)

PARA ATUAR NO CENTRO DE MEDICINA GENÔMICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO

E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Insc. Nome RG CPF Solicitação Status

36 JULIO CESAR DYONISIO 440533533 426.303.628-09 ISENCAO DEFERIDO

1 LAIS CAMPELO MENDES 413618456 401.267.078-63 REDUCAO INDEFERIDO

6 LOHANY IDARCO DE
SOUZA

668453266 129.874.406-77 REDUCAO INDEFERIDO

22 LUCAS AMARAL OLIVEIRA 30857830 038.038.035-86 ISENCAO INDEFERIDO

15 RENAN DE SOUZA BIN 447839202 439.788.938-43 REDUCAO INDEFERIDO

34 VERONICA LIPPI OLIVEIRA
DA SILVA

280096094 278.744.448-25 ISENCAO DEFERIDO